
PORTARIA INTERNA Nº 03, DE 18 DE MAIO DE 2021.

O PRESIDENTE DA  AGÊNCIA  REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

DELEGADOS DO ESTADO DO CEARÁ – ARCE, no uso de suas atribuições

legais, RESOLVE:

 Organizar a distribuição das atividades da Gerência Administrativo-Financeira,

da seguinte forma:

1.  É  atribuição  da  Analista  Lívia  Montenegro  de  Miranda  e  Menescal  a

execução das atividades de recursos humanos, sob a supervisão do Gerente

Administrativo-Financeiro;

2.  É atribuição do Analista  Marcos  André Araújo  Santiago a execução das

atividades  relacionadas  à  contabilidade,  sob  a  supervisão  do  Gerente

Administrativo-Financeiro;

3.  São  atribuições  do  Gerente  Arlan  Mendes  Mesquita  a  supervisão  das

atividades relacionadas a recursos  humanos e contabilidade  e a  execução,

com apoio administrativo, das demais atribuições da Gerência Administrativo-

Financeira, conforme o Decreto Estadual nº 25.059/1998.

AGÊNCIA  REGULADORA  DE  SERVIÇOS  PÚBLICOS  DELEGADOS  DO

ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, 18 de maio de 2021.

Hélio Winston Leitão
Presidente do Conselho Diretor


